








Süt Tankı Desteklemesi
Süt ve süt ürünlerinin geliştirilmesi ile süte katma değer 
kazandırılması amaçlanmaktadır. Aracı olmaksızın 
kooperatiflerin kalkınması ve üretici ortaklarının gelir 
düzeylerinin iyileştirilmesi planlanmaktadır.
 Desteklenen Kooperatifler;
• S.S. Ortaköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi



Fidan ve Yem Bitkisi Tohumu Desteklemeleri
Fidan Desteklemeleri kapsamında 8.699 adet meyve fidanı 
desteklemesi yapılmıştır. (Memecik Zeytini, Ceviz, İncir, Kestane) 
Yem Bitkisi tohumu desteklemeleri kapsamında 31.841 kg tohum 
desteklemesi yapılmıştır. (Tritikale, Arpa, Fiğ, Yonca)



Tarlanıza Geliyoruz Projesi
36 üreticiye ulaşılmıştır. 
Erken teşhis ve analizler sayesinde gereksiz tarım ilacı ve
 gübrelemenin de önüne geçilmesi planlanan projede, üreticilere
 en az girdiyle en temiz ve kaliteli ürün üretimi konularında 
yerinde sürekli destek sağlanmaktadır.
• Hastalık- zararlı kontrolü ve mücadelesi,
• Toprak, bitki ve su numunesi alımı,
• Tarımda uygun mekanizasyon teknikleri,
• Bölgelerde alternatif  tarım ürünü denemeleri gibi çalışmaları yürütmekte ve 
teknik destek ile üreticinin yanındayız.



Tarımsal Sulama Faaliyetleri
Kırsal kalkınmaya destek amacı ile sulama suyunun verimli kullanıl-
ması, su tasarrufunun sağlanması, su kayıplarının azaltılması, sulama 
suyu dağıtımı ve kullanım maliyetlerinin azaltılması için; çiftçilerin 
kendi imkânları ile yapamayacakları bakım-onarım faaliyetlerine Bü-
yükşehir Belediyesi olarak destek sağlanmaktadır.
Salkım, Çatak, Çayboyu, Çamlıbel, Derebağ, Çingil, Çavdır, Menteşe, 
Yeşilköy Mahalleleri olmak üzere toplam 9 Mahallede;
15 bin 250 metre kanal temizliği 1850 metre kanal tamiratı
yapılmıştır.



Kıl Keçisi Desteklemesi Projesi
Yöremizde yetiştiriciliği azalmakta olan kıl keçisi ırkının 
popülasyonunu arttırmak ve kadın üreticilerimizi üretime 
dâhil etmek amacıyla kıl keçisi desteklemesi yapılmıştır. 
Kavaklıdere İlçemizde kişi başı 2 Dişi, 1 Erkek olmak üzere 
72 adet kıl keçisi desteği sağlanmıştır.



Tarihin Tanıkları Anıt Ağaçlar Projesi
Bölgemizdeki anıt ağaçların bakım, tedavi işlemleri 
yapılarak hasta ağaçlar eski sağlıklarına kavuşturulup, çevre
 peyzajı yapılarak anıt ağaç ve çevresi görsel olarak 
düzenlenmektedir.





Sosyal Yardım
Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın yanındayız. Bu kapsamda 2014 yılından bu 
yana İl genelinde; toplam 5 bin 527 Aileye 10 Milyon 201 Bin 
831 TL, 
İlçe genelinde 221 vatandaşa 401 Bin 453 TL maddi yardım
yapılmıştır.
2020 Yılında ise İl genelinde 1943 Aileye 3 Milyon 299 Bin 545 TL 
İlçe genelinde 78 vatandaşa 129 bin 841 TL yardım yapılmıştır. 



Gıda ve Hijyen Paketi
Pandemi nedeniyle uygulanan sokağa çıkma yasağından 
vatandaşlarımızın olumsuz etkilenmemesi amacıyla
Mart 2020 tarihinde itibaren
İl genelinde toplam 24 bin 362 ihtiyaç sahibi vatandaşa 3 milyon 742 
bin 458 tutarında gıda ve hijyen paket yardımında bulunulmuştur.
Kavaklıdere’de 118 vatandaşa gıda ve hijyen paketi dağıtılmıştır.



Evde Bakım
Uzman ekiplerimizi tarafından yaşlı, kimsesiz, yatağa bağımlı, 
engelli, yoksul ve bakıma muhtaç vatandaşlara, evlerinde  tıbbi 
bakım, kişisel hijyen ve diğer ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 
İlk Ziyaret Edilen Hane Sayısı; 18
Toplam Tıbbi Müdahale Alan Kişi Sayısı; 28
Toplam Tıbbi Müdahale Sayısı; 469
Genel Bakım alan Sayısı; 1
Hasta nakil Ambulansından yararlanan kişi sayısı; 5
Hasta nakil Ambulansı nakil sayısı; 6



Engelli Nakil Hizmeti
Engelli vatandaşlarımızın hastaneye ulaşmaları ve ilaçlarını karşıla-
mak için özel donanımlı araçlarımızla hizmet veriyoruz.
2015 yılından bu yana verdiğimiz engelli nakil hizmetimiz kapsa-
mında  
İl genelinde bu güne kadar 1541 vatandaşa 16 bin 542,
Kavaklıdere İlçemizde 19 vatandaşa 256 sefer hizmet verilmiştir.

2020 yılında;
İl genelinde 244 vatandaşa 2 bin 088, 
Kavaklıdere’de 2 vatandaşa 32 sefer hizmet verilmiştir.



Kırsaldaki Çınarlar
Kırsaldaki Çınalar Projemiz ile uzman ekiplerimiz tarafından 65 yaş 
üzeri yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve hayatlarını evde devam 
ettirebilmeleri için gereken çalışmaları yapmaya devam ediyoruz.
2017 yılında hizmete giren proje kapsamında 
İl genelinde Bugüne kadar 441 aile 4431 defa hizmetten 
yararlanmıştır.
Hizmet kapsamında Kavaklıdere İlçemizde 21 haneye 194 kez 
hizmet verilmiştir
2020 yılında 
İl genelinde Ocak ayından bugüne kadar 288 aile 2 bin 139 defa,
Kavaklıdere İlçemizde 7 haneye 56 kez hizmet verilmiştir.



Mezarlıklar
İl genelinde toplam 1421 mezarlık alanı bulunmaktadır. 
Kavalıdere ilçesinde sorumluluğumuz altında 45 adet mezarlık alanı 
bulunurken 45 adet mezarlık alanı da kullanılmaktadır. 
Tüm mezarlıklarda genel temizlik (ot biçme, çalı temizleme, ağaç bu-
dama, çöp ve yabancı atıkları toplama) işlemleri yapılmış olup rutin 
olarak devam etmektedir.
2 adet mezarlık alanında Bakım-Onarım-Tadilat işlemleri (duvar tadi-
latı, tel örgü çekimi, kapı yapımı ve boyaması vb.) yapılmış olup me-
zarlık alanın ihtiyaç durumuna göre Bakım-Onarım-Tadilat işlemleri 
planlı aralıklarla yapılmaktadır.



Haşereyle Mücadele
Çevrenin korunması ve halk sağlığı için büyük önem taşıyan 
haşereyle mücadele kapsamında 12 ay boyunca alanında uzman 
personellerimizle hizmet veriyoruz .





Vatandaşlarımızın daha güvenli yollarda seyahat 
edebilmeleri için Kavaklıdere İlçemizde 2020 yılında;

Levha Montajı: 25
El Uygulama: 3
Trafik Güvenlik Aynası: 12
Durak: 3 çalışmaları yapılmıştır.

Kavaklıdere ilçemizde Büyükşehir ve ÖTTA 2014-2020 
yılları arasında toplam 406 Bin 123 kez, 
Sadece 2020 Yılında 75 Bin 590 kez yolcu taşımıştır. 





• 2014-2020 yılları arası Kavaklıdere İlçesi toplam yatırım miktarı: 
18 Milyon 383 Bin TL

MUSKİ 2020 yılı il geneli yatırım miktarı: 
205 Milyon 848 Bin TL

• 2020 yılı Kavaklıdere İlçesi yatırım miktarı: 
11 Milyon 598 Bin TL 

• İlçe Belediyelerinden devrolup ödenen borç miktarı: 
77 Bin 887 TL

MUSKİ 2014- 2020 yılları arasında il geneli 
yatırım miktarı: 578 Milyon 890 Bin TL



Kanalizasyon ve İçme Suyu Çalışmaları Kapsamında

2020 yılında Kavaklıdere İlçemizde 

-11 Bin 526 metre kanalizasyon 
-10 Bin 831 metre içme suyu hattı yenilemesi 
İçme Suyu Hattı Yapılan Bazı Mahalleler;
-Merkez Mah. : 7.000 m
-Çamlıbel Mah.
-Çatak Mah.
-Çayboyu Mah.
-Yeşilköy Mah.
Kanalizasyon hattı yapılan Mahalleler; 
-Merkez Mah. : 11.500 m





Atık Bertaraf  ve Çöpten Elektrik Üretimi

Fethiye, Ortaca, Marmaris, Datça, Menteşe ve Milas ilçelerimizde 
Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi yer bulunmaktadır. İl genelinde 
oluşan yıllık ortalama 600 bin ton atık tesislerimizde bertaraf 
edilmektedir. 
Bu tesislerde metan gazından elektrik üretmek amacıyla Biyokütle 
Enerji Üretim Tesisleri kurulmuştur. Bu tesislerimizden 2018 Kasım 
Ayından bu güne kadar toplam 51.723.585 Kw/sa elektrik üretimi 
gerçekleştirilmiştir. 



Aktarma İstasyonu

Yatağan ilçe sınırı içerisinde Yatağan ve Kavaklıdere İlçelerinde oluşan 
katı atıkların Menteşe Katı Atık Düzenli Depolama sahasına 
getirilerek Yatağan ve Kavaklıdere ilçelerinde bulunan düzensiz (vahşi) 
katı atık sahaların rehabilitasyonunu sağlanarak çevrenin korunması 
amaçlanmaktadır. 
Bu kapsamda günlük yaklaşık 60 ton katı atık bertaraf edilmek üzere 
Menteşe Katı atık düzenli depolama tesisine semi-treyler 
aracılığıyla taşınmaktadır. 



Rehabilitasyon Çalışmaları 

Belediyemizin Büyükşehir Belediyesi Statüsü kazanmasıyla, 
Kavaklıdere Düzensiz (Vahşi) Katı Atık Depolama Sahası Büyükşehir Bele-
diyemiz görev, yetki ve sorumluluğu altına girmiştir. 
Rehabilitasyon projeleri çalışmaları tamamlanmıştır. 
Rehabilitasyon işlemlerine başlanacaktır.





Kavaklıdere İlçe Grup Amirliği, 3 araç ve 10 itfaiye 
personeliyle hizmet vermektedir.
Kavaklıdere İtfaiye Grup Amirliği ekiplerimiz, 2020 yılı 
içerisinde 24 yangın, 1 kurtarma, 1 su baskını olmak üzere toplam 
27 olaya etkin ve hızlı şekilde müdahale edilmiştir.
Kavaklıdere İlçemizde şehir merkezlerine uzak ve yangına hassas 
mahallelerimize, 2 adet 3 tonluk yangına ilk müdahale tankeri 
tüm ekipmanlarıyla teslim edilmiş olup, mahalle halkına temel 
yangın ve tankerlerin kullanımı hakkında eğitim verilmiştir. 





Yol Çalışmaları 

Kavaklıdere İlçemizde vatandaşlarımızın daha modern 
yollarda seyahat etmeleri için 2020 yılında da yol 
çalışmalarımıza ara vermeden devam ettik. 

Kurucova-Çayboyu Mahallelerinde 8,50 km 1. Kat sathi kaplama 
yapılmıştır.






